РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОБЕДИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2025 года                                                                                               № 13/37

О внесении изменения в решение № 84/157 от 01.04.2025 «Об
утверждении положения о бюджетном процессе в Побединском

сельском поселении Быковского муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ФЗ №416 «О внесении изменений в
Бюджетный кодекс Российской Федерации и о признании утратившим силу отдельных
положений законодательных актов Российской Федерации», с Уставом Побединского

сельского поселения, Побединская сельская Дума

РЕШИЛА:
1.В разделе 3, п.п 3.3  второй абзац Положения  «Порядок разработки, утверждения

и реализации ведомственных целевых программ определяется администрацией
Побединского сельского поселения.»-исключить.

2. В разделе 3, п.п 3.3  в третьем  абзаце  слова «и ведомственных целевых
программ» -исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Побединского сельского поселения                        Д.К.Шуманова